PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 576/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: MARIO ALBERTO KRUGER – Prefeito Municipal, para
que viabilize as manutenções nas luminárias que estão com defeitos em todos os bairros de nossa
cidade. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois em todos os bairros encontramos luminárias
com defeitos, centenas delas não acendem, outras, no entanto, ficam acesas o tempo todo, gerando
gastos desnecessários, deixando nossa população indignada com esta situação. Sala das Sessões, 17 de
Novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794034